
 

UCHWAŁA NR XXIX/230/21 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 156 540,14 zł, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 158 340,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- zmniejszenia planu przychodów o kwotę 20 000,00 zł, 

- zmniejszenia planu rozchodów o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.1. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów 18 545 704,10 zł, 

- plan wydatków 19 182 405,35 zł, 

- plan przychodów 1 063 201,25 zł, 

- plan rozchodów 426 500,00 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 636.701,25 zł zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

w wysokości 112.886,26 zł, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym w kwocie 320.000,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w kwocie 203.814,99 zł. 

§ 3.1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan przychodów i rozchodów w 2021 

roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 116



3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją 

własnych zadań bieżących gmin na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan dochodów na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2021 rok” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan wydatków na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2021 rok” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan realizacji inwestycji na 2021 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.  

9. Załącznik nr 11 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Zakład budżetowy plan przychodów  

i kosztów na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 12 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Plan dochodów i wydatków dla dochodów 

własnych jednostek budżetowych na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

11.  Załącznik nr 13 do uchwały nr XX/160/20 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2021 rok pn. „Planowane kwoty dotacji udzielanych  

z budżetu Gminy w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pakosławice 

Grzegorz Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 116



    Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr XXIX/230/21 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 29 grudnia 2021 r. 

    
  

 Dochody budżetu Gminy Pakosławice na  2021 rok  
   w złotych 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
zmniejszenia 

planu 
dochodów 

zwiększenia 
planu 

dochodów 

1 2 3 4 5 6 

I.  Dochody bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 800,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 800,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  0,00 1 800,00 

Razem dochody bieżące 0,00 1 800,00 

II.  Dochody majątkowe 

Razem dochody majątkowe 0,00 0,00 

            

Dochody ogółem 0,00 1 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 116



             Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 

Rady Gminy Pakosławice 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

             

             

             

  
     

 
 

          

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA  2021 ROK                    

ZMNIEJSZENIA  

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2021 rok 

 

 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

 

7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz 

środków, 

o których 
mowa 

w art.5 

ustawy 

Wydatki jednostek 

budżetowych   
 8+9 

W tym 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 
oraz 

środków, 

o których 

mowa 

w art.5 

ustawy 

Wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę 
długu 

Dział Rozdz. Paragraf 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jst od 
innych jst 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 145 769,23 145 769,23 138 915,00 102 850,00 36 065,00 4 554,23 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 59 928,57 59 928,57 58 121,12 54 000,00 4 121,12 1 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną - SPSK 
Nowaki 

1 807,45 1 807,45 0,00 0,00 0,00 1 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3 060,91 3 060,91 3 060,91 0,00 3 060,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

460,21 460,21 460,21 0,00 460,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 116



  80104   Przedszkola 62 945,98 62 945,98 57 899,20 42 850,00 15 049,20 2 746,78 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 746,78 2 746,78 0,00 0,00 0,00 2 746,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

675,20 675,20 675,20 0,00 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

10 001,00 10 001,00 10 001,00 6 000,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

12 893,68 12 893,68 12 893,68 0,00 12 893,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 893,68 12 893,68 12 893,68 0,00 12 893,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

3 770,91 3 770,91 0,00 0,00 0,00 770,91 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

770,91 770,91 0,00 0,00 0,00 770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

770,91 770,91 0,00 0,00 0,00 770,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 156 540,14 156 540,14 145 915,00 102 850,00 43 065,00 5 325,14 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 116



ZWIĘKSZENIA  

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków 

na 2021 rok 

 

 

6+15 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

 

7+10+11+12+13+14 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

 

 

16+17 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz 

środków, 

o których 

mowa 

w art.5 

ustawy 

Wydatki jednostek 

budżetowych   

8+9 

W tym 

Dotacje na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz 

środków, 

o których 

mowa 
w art.5 

ustawy 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę 

długu 
Dział Rozdz. Paragraf 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

700     Gospodarka mieszkaniowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 152 540,14 152 540,14 0,00 0,00 0,00 152 540,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

152 540,14 152 540,14 0,00 0,00 0,00 152 540,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną - SPSK 
Nowaki 

152 540,14 152 540,14 0,00 0,00 0,00 152 540,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

426,02 426,02 426,02 0,00 426,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 373,98 1 373,98 1 373,98 0,00 1 373,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

90019   

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 116



  90095   Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem:     158 340,14 158 340,14 5 800,00 0,00 5 800,00 152 540,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 116



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 
Rady Gminy Pakosławice 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  

NA 2021 ROK 

 

 
 

PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

Przychody ogółem:   20 000,00 0,00 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych  
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

902 20 000,00 0,00 

  
   

 
 

PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 

Rozchody ogółem:   20 000,00 0,00 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej 

962 20 000,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 116



 Załącznik nr 4 

 do Uchwały Nr XXIX/230/21 
 Rady Gminy Pakosławice 
 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
   

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2021 ROKU 

   

  PLN 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

na 2021 r. 

Dochody budżetu    18 545 704,10 

Wydatki budżetu   19 182 405,35 

Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -636 701,25 

Finansowanie (przychody - rozchody)   636 701,25 

Przychody ogółem:   1 063 201,25 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 397 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 142 386,26 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

950 203 814,99 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 320 000,00 

Rozchody ogółem:   426 500,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
992 426 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 116



    Załącznik nr 5 

   do Uchwały Nr XXIX/230/21 
    Rady Gminy Pakosławice 
    z dnia 29 grudnia 2021 r. 
      

PLAN DOCHODÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2021 ROK 
      

Dz. Rozdz. § T r e ś ć 
Plan 

na 
2021 rok 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 497 531,66 

  01095 Pozostała działalność 497 531,66 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  497 531,66 

750 Administracja publiczna 58 200,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 43 361,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
43 361,00 

  75056 Spis powszechny i inne 14 839,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
14 839,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

766,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 766,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
766,00 

752 Obrona narodowa 1 200,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
1 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 350,00 

  75414 Obrona cywilna 9 350,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
9 350,00 

801 Oświata i wychowanie 33 543,64 

  80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 543,64 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
33 543,64 

851 Ochrona zdrowia 188,00 

  85195 Pozostała działalność 188,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
188,00 

852 Pomoc społeczna 25 636,81 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 936,81 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
936,81 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 700,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
24 700,00 

855 Rodzina 3 726 248,02 

  85501 Świadczenie wychowawcze 2 679 537,48 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 679 537,48 

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 028 076,35 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
1 028 076,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 116



  85503 Karta Dużej Rodziny 101,33 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
101,33 

  85504 Wspieranie rodziny 715,86 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
715,86 

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 817,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
17 817,00 

Razem       4 352 664,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 116



            
 Załącznik nr 6 

            do Uchwały Nr XXIX/230/21 

            
 Rady Gminy Pakosławice 

      
 

 
     

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 
2021 ROK 

  

  
Klasyfikacja 

Plan wydatków 

na 2021 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ustawy 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ustawy 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 
4+13 5+8+9+10+11+12 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 497 531,66 497 531,66 497 531,66 0,00 497 531,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

01095 Pozostała działalność 497 531,66 497 531,66 497 531,66   497 531,66           0,00     

750 Administracja publiczna 58 200,00 58 200,00 58 200,00 57 635,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 43 361,00 43 361,00 43 361,00 43 361,00             0,00     

75056 Spis powszechny i inne 14 839,00 14 839,00 14 839,00 14 274,00 565,00           0,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

766,00 766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

766,00 766,00 766,00 766,00             0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00   1 200,00           0,00     

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00             0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 116



801 Oświata i wychowanie 33 543,64 33 543,64 25 835,50 0,00 25 835,50 7 708,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

33 543,64 33 543,64 25 835,50 0,00 25 835,50 7 708,14 0,00       0,00     

851 Ochrona zdrowia 188,00 188,00 188,00 132,12 55,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 188,00 188,00 188,00 132,12 55,88   0,00       0,00     

852 Pomoc społeczna 25 636,81 25 636,81 24 718,38 0,00 24 718,38 0,00 918,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 936,81 936,81 18,38   18,38   918,43       0,00     

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
24 700,00 24 700,00 24 700,00   24 700,00           0,00     

855 Rodzina 3 726 248,02 3 726 248,02 122 573,75 48 705,63 73 868,12 0,00 3 603 674,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 679 537,48 2 679 537,48 22 599,56 22 599,56 0,00   2 656 937,92       0,00     

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 028 076,35 1 028 076,35 81 340,00 25 652,21 55 687,79   946 736,35       0,00     

85503 Karta Dużej Rodziny 101,33 101,33 101,33 0,00 101,33   0,00       0,00     

85504 Wspieranie rodziny 715,86 715,86 715,86 453,86 262,00   0,00       0,00     

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne  oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  

17 817,00 17 817,00 17 817,00 0,00 17 817,00   0,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 4 352 664,13 4 352 664,13 740 363,29 116 588,75 623 774,54 7 708,14 3 604 592,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 116



   Załącznik nr 7 
   do Uchwały Nr XXIX/230/21 
   Rady Gminy Pakosławice 

   z dnia 29 grudnia 2021 r. 

  
PLAN DOCHODÓW 

 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021 ROK 
  

  
Dział 

  

  
Rozdział 

  

  
§ 

  

  
Treść 

  

Plan 
na  

2021 rok 
1 2 3 4 5 

758     Różne rozliczenia 48 975,15 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 48 975,15 

  

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 972,82 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 002,33 

801     Oświata i wychowanie 212 390,00 

  

80104 Przedszkola 132 390,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 390,00 

  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 

852     Pomoc społeczna 369 467,00 

  

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

12 675,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 675,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

105 446,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 446,00 

85216 Zasiłki stałe 150 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 246,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 246,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 43 600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 11 539,98 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 539,98 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 539,98 

Ogółem: 642 372,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 116



            
Załącznik nr 8 

      
 

 
     do Uchwały Nr XXIX/230/21 

            
Rady Gminy Pakosławice 

      
 

 
     z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021 ROK   

  
Klasyfikacja 

Plan wydatków 

na 2021 rok 

 

 

4+13 

Plan wydatków 

bieżących razem 

 

 

5+8+9+10+11+12 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 

ustawy 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

6+7 

W tym 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

europejskich 

oraz 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 

ustawy 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801 Oświata i wychowanie 212 390,00 212 390,00 212 390,00 132 390,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 132 390,00 132 390,00 132 390,00 132 390,00             0,00     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00           0,00     

852 Pomoc społeczna 369 467,00 369 467,00 94 921,00 57 246,00 37 675,00 0,00 274 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

12 675,00 12 675,00 12 675,00   12 675,00           0,00     

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

105 446,00 105 446,00 0,00       105 446,00       0,00     

85216 Zasiłki stałe 150 500,00 150 500,00 0,00       150 500,00       0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 246,00 57 246,00 57 246,00 57 246,00             0,00     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 600,00 43 600,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 539,98 11 539,98 0,00 0,00 0,00 0,00 11 539,98 0,00 0,00 0,00 0,00     

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

11 539,98 11 539,98 0,00   0,00   11 539,98       0,00     

RAZEM WYDATKI 593 396,98 593 396,98 307 311,00 189 636,00 117 675,00 0,00 286 085,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 116



     
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 
Rady Gminy Pakosławice 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

     

     

     

 
PLAN DOCHODÓW  

 na realizację programów  finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3 na 2021 rok 

     
  PLN 

Dział Rozdz. § Treść 
Jednostka 
realizująca 

projekt/zadanie 

Plan w tym: 

na  dochody dochody 

2021 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie   195 875,18 195 875,18 0,00 

  

"Kreatywna edukacja w Gminie Pakosławice" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

115 918,61 115 918,61 0,00 

80101   Szkoły podstawowe 

  

115 918,61 115 918,61 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

113 403,14 113 403,14                   -       

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

  2 515,47 2 515,47                   -       

"Na dobry początek - dobra edukacja przedszkolna" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

79 956,57 79 956,57 0,00 

80104   Przedszkola 

  

79 956,57 79 956,57 0,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

79 956,57 79 956,57                   -       

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   607 694,00 65 700,00 541 994,00 

  

"Przebudowa świetlicy wiejskiej w Reńskiej Wsi" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

453 994,00 0,00 453 994,00 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 

  

453 994,00 0,00 453 994,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

453 994,00 0,00  453 994,00     

"Przebudowa świetlicy wiejskiej w Prusinowicach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

88 000,00 0,00 88 000,00 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 

  

88 000,00 0,00 88 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

88 000,00 0,00     88 000,00     

"Polsko-Czeska Akademia Gotowania" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

65 700,00 65 700,00 0,00 

92195   Pozostała działalność 

  

65 700,00 65 700,00 0,00 

  

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

62 050,00 62 050,00 0,00 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

  3 650,00 3 650,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   86 000,00 86 000,00 0,00 

  

"Polsko-Czeska Akademia Integracji" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

86 000,00 86 000,00 0,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  

86 000,00 86 000,00 0,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

86 000,00 86 000,00 0,00 

Razem 889 569,18 347 575,18 541 994,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 116



    
Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 
Rady Gminy Pakosławice 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

    

    

    

       

PLAN WYDATKÓW 
na realizację programów z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2021 rok 
 

Dział Rozdz. Treść 
Jednostka 
realizująca 

projekt/zadanie 

Plan 
wydatków w tym: 

na  wydatki wydatki 

2021 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie   195 875,18 195 875,18 0,00 

  

  
"Kreatywna edukacja w Gminie 
Pakosławice" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

115 918,61 115 918,61 0,00 

80101 Szkoły podstawowe   115 918,61 115 918,61 0,00 

  
"Na dobry początek - dobra edukacja 
przedszkolna" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

79 956,57 79 956,57 0,00 

80104 Przedszkola   79 956,57 79 956,57 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  853 490,45 0,00 853 490,45 

  

  
"Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Reńskiej Wsi" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

713 490,45 0,00 713 490,45 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   713 490,45 0,00 713 490,45 

  
"Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Prusinowicach" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

140 000,00 0,00 140 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   140 000,00 0,00 140 000,00 

926   Kultura fizyczna   83 750,00 83 750,00 0,00 

    "Polsko-Czeska Akademia Integracji" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

83 750,00 83 750,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   83 750,00 83 750,00 0,00 

Razem 1 133 115,63 279 625,18 853 490,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 116



        
Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 
Rady Gminy Pakosławice 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

        
        
        

          

PLAN REALIZACJI INWESTYCJI NA 2021 ROK 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan wydatków na 

2021 rok 
Wydatki na 
inwestycje 

w tym: 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

dotacje na zakupy 
i zadania 

inwestycyjne 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków europejskich 

oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Rolnictwo i łowiectwo 010 79 950,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kanalizacja ściekowa  - I etap (dokumentacja) 010 01010            79 950,00              79 950,00             

Transport i łączność 600 297 269,20 297 269,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gruntowej nr 45 w m. Spiny 600 60016         130 000,00           130 000,00             

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury drogowej w m. Frączków 600 60016         150 000,00           150 000,00             

Korytowanie gruntu i wbudowanie kamienia na drodze gminnej dz. nr 250 
w Pakosławicach - MIS 

600 60016            17 269,20              17 269,20             

Gospodarka mieszkaniowa 700 46 436,00 0,00 0,00 0,00 46 436,00 0,00 

Wykup działki nr 239 obręb Rzymiany (KOWR Opole) 700 70005            46 436,00           46 436,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 3 312,00 3 312,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup specjalistycznego sprzętu p.poż. - kamera termowizyjna - OSP 
Prusinowice 

754 75412               3 312,00                 3 312,00                3 312,00           

Oświata i wychowanie 801 360 700,00 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Proj. Termomodernizacja budynku szkoły w Pakosławicach 801 80101         173 700,00           173 700,00         0,00   

Proj. Posiłek w szkole i w domu - ZSiPO Gminy Pakosławice 801 80148         187 000,00           187 000,00         0,00   

Ochrona zdrowia 851 2 979,28 0,00 0,00 0,00 2 979,28 0,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw - MIS 851 85154               2 979,28     0,00     2 979,28   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 219 984,97 209 665,00 209 145,00 0,00 10 319,97 0,00 

Dotacje celowe na zadania związane z ochroną powietrza 900 90005            72 000,00              72 000,00             72 000,00           

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Pakosławice  na działkach nr 144 
i nr146 (I etap) od drogi powiatowej 1601 O  do wysokości bud. nr 56 d) 

900 90017            25 000,00              25 000,00             25 000,00           

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Pakosławice  
dz. nr 416/2 - do wys. dz. nr 389 

900 90017               4 000,00                 4 000,00                4 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 116



Modernizacja dachu i pomieszczeń na SUW Reńska Wieś 900 90017            84 095,00              84 095,00             84 095,00           

System zdalnego odczytu wodomierzy dla Gminy Pakosławice - etap II cd. 900 90017               5 000,00                 5 000,00                5 000,00           

Budowa sieci wodociągowej do m. Naczków 900 90017            19 050,00              19 050,00             19 050,00           

Usługi transportowe (piasek, kruszywa) - MIS 900 90095                   520,00                     520,00             

Zakup wyposażenia placu zabaw - MIS 900 90095            10 000,00           10000,00   

Zakup mieszanka gaz uniwersalna - MIS 900 90095                   119,98           119,98   

Zakup halogen LED - MIS 900 90095                   199,99           199,99   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 084 863,00 1 074 930,00 0,00 853 490,45 9 933,00 0,00 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Reńskiej Wsi 921 92105         869 580,00           869 580,00              713 490,45         

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Prusinowicach 921 92105         160 000,00           160 000,00              140 000,00         

Zakup wyposażenia placu zabaw - MIS 921 92105               9 933,00           9933,00   

Przebudowa świetlicy wiejskiej we Frączkowie na mieszkania 921 92105            45 350,00              45 350,00             

Kultura fizyczna 926 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Zakup boksów dla zawodników - boisko Reńska Wieś 926 92601            12 000,00              12 000,00       

Razem wydatki inwestycyjne: 2 107 494,45 2 025 826,20 212 457,00 853 490,45 81 668,25 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 116



                                                                                                            Załącznik nr 12 
                                                                                                           do Uchwały Nr XXIX/230/21 

                                                                                                           Rady Gminy Pakosławice 
                                                                                                           z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

ZAKŁAD BUDŻETOWY 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2021 ROK 

L.P              WYSZCZEGÓLNIENE 
Plan 

na 2021 rok 

 1. Stan środków na  początku roku obrotowego  -19 794,53 

  Środki pieniężne 11 360,67 

  Należności 138 751,98 

  Zobowiązania 169 907,18 

 2. Przychody  ogółem  
1 249 211,44 

  z tego : 

  

Przychód z różnych usług     771 500,00 

Odsetki  pozostałe 1 500,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań, wynikające z umów 12 066,44 

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

Dotacja celowa na zadania bieżące 5 000,00 

Dotacja przedmiotowa na zadania bieżące 313 000,00 

Dotacja celowa na inwestycje 137 145,00 

 3.  Razem suma bilansowa (1+2) 1 229 416,91 

 4. Koszty działalności bieżącej  1 092 271,91 

  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 328 300,00 

Odpis na zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych 7 754,55 

Zużycie materiałów  i usługi pozostałe 756 217,36 

5. Koszty działalności inwestycyjnej 137 145,00 

6. Razem rozchody (4+5) 1 229 416,91 

7. 
WYNIK FINANSOWY (3-6) 

0,00 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 116



    
Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 
Rady Gminy Pakosławice 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

    

    

  
  

  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
DLA DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

 

  

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Goszowicach 

Lp. dział rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE § Plan na 2021 rok 

1   Stan środków na początek roku obrotowego   0,00 

  801   Dochody ogółem w tym:   120 124,00 

2 801 80104 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0670 74 008,00 

3 801 80148 Wpływy ze sprzedaży usług 0830 46 116,00 

4   Razem (1+2+3) Suma bilansowa   120 124,00 

  801   Wydatki ogółem w tym:   43 619,50 

5 801 80104 Zakup środków żywności 4220 32 719,50 

6 801 80148 Zakup środków żywności 4220 10 900,00 

7   Stan środków na koniec roku (4-5-6)   76 504,50 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Gminy Pakosławice 
Lp. dział rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE § Plan na 2021 rok 

1   Stan środków na początek roku obrotowego   0,00 

  801   Dochody ogółem w tym:   0,00 

2 801 80104 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0670 0,00 

3 801 80148 Wpływy ze sprzedaży usług 0830 0,00 

4   Razem (1+2+3) Suma bilansowa   0,00 

  801   Wydatki ogółem w tym:   76 504,50 

5 801 80104 Zakup środków żywności 4220 41 288,50 

6 801 80148 Zakup środków żywności 4220 35 216,00 

7   Stan środków na koniec roku (4-5-6)   -76 504,50 

OGÓŁEM DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Lp. dział rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE § Plan na 2021 rok 

1   Stan środków na początek roku obrotowego   0,00 

  801   Dochody ogółem w tym:   120 124,00 

2 801 80104 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0670 74 008,00 

3 801 80148 Wpływy ze sprzedaży usług 0830 46 116,00 

4   Razem (1+2+3) Suma bilansowa   120 124,00 

  801   Wydatki ogółem w tym:   120 124,00 

5 801 80104 Zakup środków żywności 4220 74 008,00 

6 801 80148 Zakup środków żywności 4220 46 116,00 

7   Stan środków na koniec roku (4-5-6)   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 116



           
Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XXIX/230/21 
Rady Gminy Pakosławice 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

           

           

        

            
  

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU 
              

Lp. Dział Rozdział § 
Plan na 2021 

rok 

z tego: 
w tym: 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Dotacja 
podmiotowa  

Dotacja 
celowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Jednostka sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostka spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 801 80101 2590 849 640,55 849 640,55   849 640,55   

    

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

2 801 80101 2830 3 500,00 3 500,00     3 500,00   

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

3 801 80150 2590 437 060,14 437 060,14   437 060,14     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

4 801 80153 2830 7 708,14 7 708,14     7 708,14   

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

5 801 80104 2540 255 411,22 255 411,22   255 411,22     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

6 854 85404 2540 3 792,09 3 792,09   3 792,09     

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

7 900 90005 6230 72 000,00   72 000,00   72 000,00     
Mieszkańcy 

Gminy 
Pakosławice  

8 900 90017 2640 5 000,00 5 000,00     5 000,00   

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

9 900 90017 2650 313 000,00 313 000,00       313 000,00 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

10 900 90017 6210 137 145,00   137 145,00   137 145,00   

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

11 921 92116 2480 268 500,00 268 500,00   268 500,00     

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

w Pakosławicach 

  

12 926 92605 2360 35 000,00 35 000,00     35 000,00   

  

Podmioty 
wybrane 
w drodze 

konkursu ofert 

RAZEM 2 387 757,14 2 178 612,14 209 145,00 1 814 404,00 260 353,14 313 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 116


		2022-01-11T10:53:27+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




